



## Alpay Antmen: 18 bin soru önergesini yanıtsız bırakan bakanlar "HALKA DEĞİL, SARAYA KARŞI SORUMLULUK DUYUYORLAR"

**TBMM** Başkanvekilliği tarafından verilen bilgiye göre Bakanlar Muhalefet milletvekillerinden gelen 55 bin soru önergesinin 18 binini yanıtsız bırakan, 27 bin tanesini süresi geçtikten sonra yanıtlamış. Bu duruma tepki gösteren Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Bakanların halka karşı değil saraya karşı sorumluluk duyduklarını ve 83 milyonu değil 1 kişiyi mutlu etme derdinde olduklarını söyledi.

**TBMM** Başkanvekilisi **Süreyya Sadi Bilgiç**'in, CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**'in sorusuna yönelik paylaştığı verilere göre muhalefet 27. yasama döneminde 55 bin 294 soru önergesi verdi. Bunların 18 bin 53 tanesi yanıtsız kalırken 27 bin 323 tanesi süresi geçtikten sonra yanıtlandı. CHP 35 bin 851, HDP 12 bin 669, MHP 1372, İYİ Parti 4638, TİP 41 tane soru önergesi verdi.



Konuyla ilgili açıklama yapan CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, tek adamlık sisteminde bakanların halka değil saraya karşı sorumlu olduklarını belirterek "Meclis çalışıyor. Muhalefet, Anayasa'nın onlara yüklediği görevlerini yerine getirmeye çalışıyor. Halk adına, yasal haklarını kullanarak denetleme yapmaya çalışıyorlar. Atanmış bakanlar, seçilmiş milletvekillerine karşı hiçbir sorumluluk duymuyor. Çünkü halka karşı bir sorumluları yok" dedi.

Bakanları Meclisin yani halkın değil, saray seçtiğini söyleyen Antmen, bunun sonucunda da Bakanların halka değil saraya karşı sorumluluk duyduğunu, 83 milyonu değil sadece 1 kişiyi mutlu etme derdinde olduklarını ifade etti.

### "BAKANLAR SORUMLULUĞUNU YERİNE GETİRMİYOR"

Ekonominin, hukukun, kurumların ve demokrasinin çöktüğünü söyleyen Antmen, başkanlık sisteminin ölü doğmuş bir proje ol-

duğunu ve tüm ülkeye büyük zararı dokunduğunu belirtti. Yasama faaliyetlerindeki sayıların başkanlık sisteminin de başkanın bakanlarının da sınıfta kaldığını gösterdiğini söyleyen Antmen, "Bakanlar Anayasal sorumluluğunu yerine getirmiyor, tek adama olan sorumluluklarının derdindedir. Daha 27. Dönem bitmeden bile süresi içinde cevaplandırılmayan soru önergesi sayısı 27.323 oldu. Bu Cumhuriyet tarihi rekoru." ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)